
3Kyrknytt 2024 nr. 3

Det händer i Kropps församling

Innehåll
2  Ledaren

3  Notiser och information

4  Hänt sen sist

5  Våra barn- och ungdomsgrupper

6  Våra körer

7  Det händer i höst

9 Kalender för hösten

10  Musiksidan

11  Kontakta oss 

12  Gudstjänster och musik

Notiser, information

Allhelgonahelgen
Fredag 1 november 

Alla våra kyrkor öppna kl. 10–17.a

Stilla orgelmusik:
Mörarp, Välluv, Ekeby kl. 11–12.30 

Kropp, Hässlunda, Frillestad kl. 13–14.
Musikandakt i Välluv kl. 17.

Lördag 2 november
Kyrkorna i Mörarp, Välluv och Ekeby är 
öppna kl. 10–15. Kropp, Hässlunda och

Frillestads kyrkor är öppna kl. 10–14.
Välkommen att tända ljus! 

Kanelbulle och kaff e serveras 
på kyrkogårdarna fredag och lördag.

Leva vidaregrupp
 Välkommen till en 
samtalsgrupp för dig som 
lever med sorg eft er att ha 
mist en nära anhörig eller 
vän. I en liten grupp får du 
möjlighet att dela erfaren-
het av sorg och saknad. För 
många är detta en hjälp att 
bearbeta och få stöd och kraft  i en ny livs-
situation. Gruppen träff as fem gånger. För 
mer information kontakta Maria Dahlman, 
präst, telefon 042-717 35 eller Carin Agardh, 
diakoniassistent, telefon 042-717 65.

Fastighet och kyrkogård
Under våren har utemiljön runt för-
samlingsexpeditionen i Välluv färdigställts 
med gångar, ny belysning, gräs och rabatter. 
Dessutom har två äppleträd planterats för att 
anknyta till fruktträdgården som fanns här 
tidigare.
 På kyrkogården i Välluv har två nya 
kvarter med urngravplatser anlagts. Varje 
gravplats har plats för sex urnor och en lig-
gande gravsten och inramas av cortenplåt och 
häckar. Vid minneslunden på kyrkogården i 
Ekeby har en ny dränering gjorts. Tyvärr har 
kyrkogården i Ekeby drabbats av mer än 25 
stölder på gravplatser. Det är blommor, lyktor 

och gravprydnader som stulits, berättar 
fastighets- och kyrkogårdschef Niclas Persson 
som betonar att alla stölder polisanmäls.

Ytan runt expeditionen i Välluv har iordningställts.

Barnkören Näkter-
galarna sjöng i Kropp.

Sommarblommor vid Välluvs kyrka.

Gökotta i Välluv.

Hänt sen sistHänt sen sist
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Hänt sen sist

Det händer i församlingen

Ekebygården. Vi börjar med att äta lunch 
tillsammans, självklart något med spaghetti. 
Eft er lunchen dukar vi fram pyssel på dagens 
tema. Sedan avslutar vi med att gå bort till 
kyrkan och fi ra en enklare familjegudstjänst 
med eft erföljande kyrkkaff e och kaka. 

 Alla oavsett ålder är välkomna! Man kan 
komma själv eller med sina barn eller barn-
barn eller följa med sin granne. Kostnad: 60 
kronor per vuxen. Barn äter gratis. Anmälan 
via mejl till marie.e.persson@svenskakyrkan.
se eller via telefon 042-717 00 senast torsda-
gen i aktuell vecka.

Föreläsningskväll
 Våld i nära relationer är ett stort samhälls-
problem. Många kvinnor drabbas varje år av 
våld i nära relation och var femte ung person 
har upplevt våld i sin relation. Onsdagen den 
23 oktober klockan 18.30–20 blir det en 
föreläsning i Ekeby kyrka där Helsingborgs 
Kvinnojour berättar om hur vi kan uppmärk-
samma dessa mönster och hjälpa den som 
drabbats. Körgruppen Sång-Gaudium 
medverkar.

Retreat på Ekebygården
 Välkommen till retreat. I en liten grupp 
får vi tillbringa en dag i stillhet och tystnad, 
en dag som kan hjälpa oss att hitta lugn i 
en stressig vardag. Vi samlas i Ekebygården 
lördagen den 9 november klockan 9.30 för 
information och frukost. Däreft er fi nns möj-
lighet att vara med på andakter, heliga danser, 
måla mandala, läsa en god bok, gå en runda 
i naturen eller bara vila. Dagen avslutas med 
en mässa i kyrkan klockan 16. Lunch, frukost 
och eft ermiddagskaff e serveras till en kostnad 
av 100 kronor. Retreatledare är Karin Fors. 
För anmälan och information kontakta Maria 
Dahlman på telefon 042-717 35 senast fredag 
18 oktober.

Café Kyrkans kvällsgrupp 
 Kyrkans kvällsgrupp hälsar välkommen till 
café även lördagen den 23 november klockan 
14 i Mörarps församlingshem. Då utlovas 
kaff eservering, julklappslotteri, underhåll-
ning och en liten auktion.

Solhemmet
 På vårdboendet Solhemmet i Ekeby fi rar vi 
gudstjänst klockan 15 tisdagarna 3 septem-
ber, 1 oktober och 5 november.

Församlingskåren i Ekeby
 Hösten inleds måndagen den 9 septem-
ber då vi får besök av Gudrun Erlandsson, 
tidigare kontraktsprost i Helsingborg. Den 
14 oktober berättar diakon Fredrik Johans-
son om diakonin genom tiderna och den 11 
november berättar Carina Jönsson Brink 
om ACT. Församlingskårens träff ar börjar 
klockan 18.30 i Ekebygården.

Bokliden
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar vi 
gudstjänst en torsdag i månaden klockan 16. 
Under hösten träff as vi den 12 september, 
10 oktober och 7 november.

Lekmannakårens program
Torsdag 12 september kl. 18.30
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. Carolina och Olof Th olander förgyller 
vår kväll med ett sång- och musikprogram.

Torsdag 10 oktober kl. 18.30
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. ”En kyrka utan murar”. Pär Stynsberg 
visar bilder och kåserar.

Söndag 20 oktober kl. 11
 Gudstjänst tillsammans i Välluvs kyrka. 
Anna Keller medverkar med sång i gudstjäns-
ten och vid eft erföljande samkväm.

Torsdag 14 november kl. 18.30
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. ”Ett år i nordvästskånsk natur”. Ulrik 
Alm visar bilder och berättar.

Sångkafé
 Vi dricker eft ermiddagskaff e och sjunger 
psalmer och sånger tillsammans följande 
torsdagar klockan 14–16: den 19 september 
och 17 oktober i Ekebygården och den 21 
november i Mörarps församlingshem. Det 
blir även andakt och vid pianot sitter Anna 
Keller.

Lunchservering
 På måndagar serveras lunch i Ekebygården 
och på torsdagar i Mörarps församlingshem 
och i Träff punktens lokaler i Påarp. Luncher-
na inleds med andakt klockan 11.45. Maten 
består av husmanskost och kostar 60 kronor. 
Matsedeln fi nns på www.svenskakyrkan.se/
kropp. Höstens servering börjar måndagen 
den 23 september i Ekeby och torsdagen den 
26 september i Mörarp och Påarp.

Kultur i Kropp
 Under hösten gästar Per Linderfalk oss och 
berättar om gamla tiders kyrka. Torsdagen 
den 26 september handlar om husförhör. 
Det blir en kväll om varför husförhören växte 
fram och deras syft e och funktion i gamla 
tiders Sverige. Under kvällen sjunger vi några 
tidsenliga husförhörspsalmer. Kom gärna 
klädd i tidstypiska kläder.

 Nästa tillfälle att lyssna till Per är den 7 
november. Det blir då en kväll med histo-
riska tillbakablickar på bakgrunden till allhel-
gona och halloween. Men också en kväll om 
folktro i gamla tider, om spöken, gastar och 
andra kusligheter. Båda kvällarna träff as vi i 
Mörarps församlingshem klockan 18.30.

Födelsedagsfester
 I höst bjuder församlingen in till födel-
sedagsfester. Alla som fyller 75, 80, 85 och 
90 år och däröver under 2024 kommer att 
bjudas in till lunch och en stunds gemenskap. 
Födelsedagsfesterna äger rum den 2 oktober 
i Ekeby, den 9 oktober i Mörarp och den 
16 oktober i Välluv. Inbjudan kommer att 
skickas ut till jubilarerna.

Café Kyrkans kvällsgrupp 
 Måndagen den 7 oktober klockan 14 in-
bjuder Kyrkans kvällsgrupp till café i Mörarps 
församlingshem. Det utlovas kaff eservering, 
lotteri, underhållning och en utställning på 
temat ”Mörarpsnostalgi”.

Gud och spaghetti
 Välkommen till våra söndagsträff ar ”Gud 
och spaghetti”. De äger rum klockan 12 
till cirka 14.45 den 20 oktober i Mörarps 
församlingshem och den 17 november i 
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Stavgång i Mörarp
 Onsdagen den 11 september startar vi upp 
höstens vandringar. Vi samlas då klockan 10 
på parkeringsplatsen vid Mörarps försam-
lingshem och vandringen varar cirka en 
timme. Välkommen att vandra med eller utan 
stavar. Ulla Krüger leder vandringarna.

Pilgrimsvandring
 På lördagar klockan 10 ger vi oss ut på 
pilgrimsvandring. Vi går i långsam takt 
med fl era stopp för andakt, vila och mat. 
Vandringen är cirka sex kilometer. Medtag 
matsäck. Se predikoturerna i Helsingborgs 
Dagblad och www.svenskakyrkan.se/kropp 
för datum och samlingsplats.

Präst på Väla 
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns någon 
av församlingens präster på plats för med-
mänskliga samtal vid samtalsbänken på Väla 
centrum. Bänken fi nns utanför Din Sko.

Stöd och hjälp
 Diakoniassistent Carin Agardh fi nns 
tillgänglig för samtal. Kontakta Carin för att 
boka en tid. E-post: carin.agardh@svenska-
kyrkan.se eller sms: 070-609 79 63.

Samtalsgrupp i Påarp
När:  Varannan måndag kl. 9.30–11.
Var:  Lilla Kupan i Påarp.
 Välkommen att vara med i vår samtals-
grupp. Vi samtalar kring boken ”Tradition 
och liv”, en bok om årets och livets högtider. 
Vi träff as i Lilla Kupan vid torget i Påarp och 
första träff en i höst är den 16 september. För 
mer information kontakta Maria Dahlman, 
telefon 042-717 35.

Bibelstudiecirkel
När:  Varannan onsdag kl. 18.30–20.
Var:  Ekebygården.
 Välkommen att studera Göran Skyttes bok 
”Förklaringsboken, svåra ställen i Bibeln” 
tillsammans med oss. Första träff en är onsda-
gen den 18 september. För mer information 
kontakta Maria Dahlman.

Kyrkans kvällsgrupp
När:  Måndagar udda veckor kl. 18–20.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Titta gärna in och ha trevligt tillsammans 
med oss! Höstterminen startar den 9 sep-
tember. Kontaktperson är Elisabet Hersborn, 
telefon 070-307 60 26.

Kreativt kafé
När:  Måndagar jämna veckor kl. 16–18.
Var:  Mörarps församlingshem.
 Ta med ditt eget arbete/material så 
hantverkar vi och inspirerar varandra. 
Tillsammmans löser vi det mesta. Kaff e/te 
bjuder vi på och vill man ha något litet att 
äta till fi nns det för en liten peng. Start 16 
september.

Jultallrik
 I år samlas vi till jultallrik i församlings-
hemmen i Ekeby, Mörarp och Välluv. Vi ser-
veras jultallrik med julens läckerheter och får 
lyssna till fi n julmusik. Medlemmar i Svenska 
kyrkan boende i Kropps församling bjuds in 
till jultallrik i Ekebygården måndagen den 
9 december klockan 12–14 eller i Mörarps 
församlingshem tisdagen den 10 december 
klockan 12–14 eller 16–18 eller i Välluvs 
församlingsgård måndagen den 16 december 
klockan 12–14 eller 16–18.
 Anmälan till julfesterna görs till försam-
lingsexpeditionen på telefon 042-717 00 
mellan den 28 oktober och den 28 november. 
Maten kostar 60 kronor per person.

Eft ermiddagskaff e i Mörarp
 Varje onsdag under hösten samlas vi klock-
an 14 till en stunds gemenskap och en kopp 
kaff e med kakor i Mörarps församlingshem. 
Kostnad för kaff e och kakor är 20 kronor.

Eft ermiddagskaff e i Ekeby
 Under hösten träff as vi fredag eft ermiddag 
klockan 14 på Ekebygården för en stunds 
gemenskap och en kopp kaff e med dopp. 
Kostnad för kaff e och kakor är 20 kronor.

Bordsmässa
 Varje tisdagsmorgon klockan 9–10 träff as 
vi på Ekebygården och fi rar bordsmässa. Eft er 
mässan äter vi en enkel frukost.

Seniorgymnastik i Mörarp
 Välkommen att vara med på lätt gymnastik 
för seniorer under ledning av Ulla Krüger. 
Vi träff as på måndagar klockan 10 i Mörarps 
församlingshem. Seniorgymnastiken träff as 
igen eft er sommaruppehållet måndagen den 
9 september.

Björkakören gav ett program i Ekeby.

Församlingens unga 
ledare besökte Liseberg.
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Varje vecka:
Måndagar:
Lätt seniorgymnastik kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Ekebygården.

 Kreativt kafé kl. 16–18. (Endast jämna veckor!)
 Mörarps församlingshem.

Tisdagar:
Bordsmässa och kaff e kl. 9.
 Ekebygården.

Onsdagar:
 Stavgång kl. 10.
 Mörarps församlingshem.

 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Mörarps församlingshem.

Torsdagar:
 Lunchservering och andakt kl. 11.45. 
 Mörarps församlingshem. Träff punkten i Påarp.

 Präst på Väla kl. 11–13.
 Samtalsbänken i köpcentret.

Fredagar:
 Eft ermiddagskaff e kl. 14.
 Ekebygården.

Lördagar:
 Pilgrimsvandring kl. 10.
 Olika platser.

  SEPTEMBER
3 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

9 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

12 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

19 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.

26 torsdag Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

  OKTOBER
1 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

7 måndag Café Kyrkans kvällsgrupp kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

10 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

14 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

17 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Ekebygården.

20 söndag Lekmannakåren kl. 11.
  Välluvs kyrka och församlingsgård.

  Gud och spaghetti kl. 12.
  Mörarps församlingshem.

23 onsdag Föreläsningskväll kl. 18.30–20.
  Ekeby kyrka.

  NOVEMBER
5 tisdag Gudstjänst kl. 15.
  Solhemmet i Ekeby.

7 torsdag Gudstjänst kl. 16.
  Bokliden i Mörarp.

  Kultur i Kropp kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

  NOVEMBER
9 lördag Retreat kl. 9.30.
  Ekebygården.

11 måndag Församlingskåren kl. 18.30.
  Ekebygården.

14 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

17 söndag Gud och spaghetti kl. 12.
  Ekebygården.

21 torsdag Sångkafé kl. 14–16.
  Mörarps församlingshem.

23 lördag Café Kyrkans kvällsgrupp kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

Barnkörerna från Mörarp sjöng på palmsöndagen.

Lek i vildmarkskyrkan i Välluv.

Kropps Singers besökte även Vreta kloster.

Körresa till Stockholm med Kropps Singers.

Valborgsmässoafton fi rades i Påarp.

Hänt sen sistHänt sen sist

Foto: Carolina Tholander

Jacob Kulle arbetade med 
att inreda den nya lokalen 
”Lilla Kupan” Påarp.


